

Basın Açıklaması**Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 54/54 Maddesi, Terörle Mücadele ve Siber Güvenlik Kanunu gibi Baskıcı Kanunlar Sömürgeci Baskıcı Sistemin Bir Yansımasıdır**

Halkın uzun süren siyasi mücadelesi ve öğrencilerin yakın zamanda gerçekleştirdiği yoğun kitlesel ayaklanma karşısında zorba Hasina'nın devrilmesinin ardından insanlarda bir rahatlama hissi oluştu. Şimdi, Hasina hükümetinin halkı baskı altında tutmak için kullandığı yasalar ve devlet yapılarında hızlı değişiklikler yapılması gerekmektedir. Halk Hasina ve ajanlarının yargılanmasını talep ettiği gibi, Hasina'nın kitleleri bastırduğu ve ülkeyi bir polis devletine dönüştürdüğü yasaların iptal edilmesi de halkın önemli taleplerinden biridir. Özellikle, büyük tepki çeken 2019 tarihli Terörle Mücadele Kanunu ve Hasina hükümeti tarafından çıkarılan 2023 tarihli Siber Güvenlik Kanunu hâlâ yürürlüktedir ve bu durum halk arasında büyük bir memnuniyetsizlik yaratmaktadır. Çünkü bu yasalar temelinde binlerce âlim, İslam davetçisi, dürüst gazeteci, siyasi figür, entelektüel ve cesur aydın zorla kaybedilme, tutuklama, baskı ve işkençe kurbanı olmuştur. Bu yasalar ışığında kötü şöhretli Aynaghor (kaçırma çukuru) kurulmuştur. Dolayısıyla halk, geçici hükümetin kısa süre içinde bu konuya odaklanmasını beklemektedir.

Halk, yıllardır bu baskıcı kara yasaların, Batılı sömürgeci sistemin kaçınılmaz bir yansıması olduğunu ve iktidara gelen ardışık seküler ajan rejimlerin bu yasaları kaldırmak yerine çıkarları doğrultusunda kullandıklarını biliyor. Örneğin, 1898 tarihli Ceza Muhakemeleri Usulü Kanunu'nun 54. Bölümü polise herhangi bir Bangladeş vatandaşını rastgele tutuklama yetkisi vermektedir. İngilizlerin bu yasayı ilk olarak 1898 yılında İngiliz karşıtı kitle hareketini bastırmak için çıkardığını biliyoruz. İngiliz rejimi, bu yasanın 54. Bölümünü sayesinde milyonlarca insanı mahkeme emri olmaksızın gözaltına almıştır. (Banglanews24, February 4, 2014) Ancak, on yıllardır hiçbir iktidar rejimi bu yasayı değiştirmemiştir. Ayrıca, 2009 Terörle Mücadele Yasası, Batı'nın İslam'a karşı yürüttüğü küresel savaşa hizmet etmek amacıyla çıkarılmıştır. Bu yasa aracılığıyla, Müslüman topraklardaki ajan rejimler, Batı'nın hegemonyasını sürdürmek amacıyla Müslüman ümmetin dirilişini ve siyasi İslam'ı engellemeye çalışmaktadır. Örneğin Hizb-ut Tahrir, Şubat 2009'da Pilkhana'da yetenekli askerlerin Hasina hükümeti tarafından Hindistan'ın çıkarları doğrultusunda öldürülmesini cesurca ve güçlü bir şekilde protesto etmiş ve aynı şekilde Ekim 2009'da Bengal Körfezi'nde güvenlik adına düzenlenen ABD-Bangladeş ortak askeri tatbikatı 'Tiger Shark'a karşı protestolar düzenlemiştir. Ancak kısa bir süre sonra yabancı efendilerinin talimatları doğrultusunda, Hasina rejimi, bu yasa kapsamında şiddet karşıtı ve entelektüel bir siyasi parti olan Hizb-ut Tahrir'i yasaklamıştır. Ancak bu yasak, Hizb-ut Tahrir'i entelektüel ve siyasi mücadelesinden alıkoymamıştır. Halk, 2018 tarihli Dijital Güvenlik Yasası ve daha yeni olan 2023 tarihli Siber Güvenlik Yasası'nın, samimi politikacıların, gazetecilerin ve entelektüellerin seslerini nasıl bastırıp susturduğuna da tanık oldu.

İslami (Hilafet) sisteminde, yöneticilerin hesap verebilirliği İslami bir zorunluluktur. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

أَفْضَلُ الْجِهَادِ كَلِمَةٌ عَدْلٍ عِنْدَ سُلْطَانٍ جَائِرٍ جَائِرٍ **"En efdal cihat zalim sultana karşı hakkı söylemektir."** [Ahmed, Tirmizi] Dolayısıyla Hilafet sisteminde bu tür baskıcı kanunlara yer yoktur. Ayrıca İslam'a göre bir kişi suçu kanıtlanana kadar masumdur. Bu nedenle Şeriat hukuku, kişi ister masum ister sanık olsun, insan haklarını ve onurunu koruma konusunda mükemmelliğin zirvesindedir. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

ثُمَّ تَكُونُ مَلَكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مَهَاجِ السُّبُوتِ ثُمَّ سَكَتَ **"Sonra ceberut saltanat olacak. Ve Allah'ın dilediği kadar olacaktır. Sonra kaldırmak istediği zaman onu kaldıracaktır. Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra sustu"** Bu nedenle, mevcut zulüm sisteminden sonsuza dek kurtulmak için, Hizb-ut Tahrir liderliğinde Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulmasını talep etmek her Müslümanın görevidir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur:

كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ **"Siz, insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz. İyiliği emreder, kötülükten men eder ve Allah'a iman edersiniz."** [Ali İmran 110]